CBEAEHUA

OB OMEPAUMSAX C LIENEBLIMU CYECUANSIMW, NPEQOCTABSIEHHBLIMU FOCYAAPCTBEHHOMY (MYHULIMNAIIBHOMY) YYPEXOEHUIO HA 2018 r.

01 09.11.2018
FocypapcrsesHoe (MyHuyMnansHoe) MBOVY wkona-untepHar Ne 1

yupexaeHune (noapasseneHue)

Tenb pyk og, €Nl FNaBHOFO YNpaBneHus 0Bpa3oBaHna
QHMCW Y pog KpacHospcka

M.A, AkcéHosa

YTBEPXKOAIO

KOIbI

®opma o OKY L

0501016

Hara

09.11.2018

no OKMNO

WHH / KN I 2463034120/246301001

HaumeHoBakue BlogxeTa 6Bromxer ropona Kpacuospeka

47844857

[HaTa npeacTasnenmns npegbiayumx Ceeperni

18.10.2018

no OKTMO

HaumMeHosaHue opraHa, ocyuecTsnsiolLero
PYHKLMU U NONHOMOYURA YupeauTenst

YO aam paumn ropoga Ky

04701000001

I'nasa rio BK

HaumeHoBaHUe opraka, oCyWecTBnAIoImero
BejgeHne nuyesoro cueta

Y@K no Kpacrospckomy kpato

000

no OKIIO

EanHULa M3MEepeHUs: PyE (C TOHHOCTBIO A0 BTOPOrO ABCATUNHOND 3HaKa)

(HaUMeHOBaHUE MHOCTPAHHOW BaNIOTLI)

no OKEX

383

no OKB

Ocrarok CpeacTs Ha Havano rOAaI

0,00]

Koa,

Haumerosarue cyGeuaun

Koa
cy6Geunaun

no GloaxeTHON

knaccugmkauymn
Poccuitckon
Degepayum

Kog
obvexra

SAUN

PaapelleHHbIid K NCNONb3oBAHNIO
ocTarok cybcuguu pownbix neT
Ha Havano 2018 1.

CyMMb| BO3BpaTa AEGUTOPCKOI 3840MKEHHOCTY

npownsIX net

Mnanupyemble

[ cymma

KOA

cymma

nocTynneHus

BbIinnarby

1

3

4

5 ]

9

10

Cy6enany GIOKETHEIM yUpeRIeHuaM Ha
ofecneyeHne NHTanueM ofyuatomuxca B
MYBHUHTATERBIX YaCTHEIX 0611eobpasoBaTensHbIX
OpPraHH3aLMAX IO MMEIOUIUM FOCYAAPCTBEHHYIO
aKKpeauTalHIo OCHOBHBIM
obueobpasosarensHeiM nporpavman Ge3
B3MMaHHA TNIaTsl, B PAMKAX NOANPOrPaMMbI
"Pazsurue obuiero o6pasosanua’ MyRKLUHNANBHOH
nporpammbl "Passurue obpasosanus B ropojie
Kpacuospexke" Ha 2018 ron n nnaHossiit neproxn
2019-2020 ronos

91212022007566018

180

0,00

0,00{

4891 832,38

0,00

Cy6eunun GIOIKETHBIM YUPEKICHUIM HA
obecneuesne NUTAHHEM 0BYHaIOWNXCA B
MYHHLHIATBHBIX HACTHLIX 06U105pa30BaTeNbHbIX
OpraHU3aLHAX MO HMEIOHIUM FOCYIAPCTBEHHYIO
AKKPEIMTALKIO OCHOBHBIM
obueobpasoparenbHuiM nporpammam Oe3
B3NUMaHHs MIAThI, B PAMKAX NOANPOrPaMMbI
"Passurde obuero opazoBsanus" MyHHIMITANBHOT)
nporpammbl “Passurye ofipasoanus s ropone
Kpactospexe” Ha 2018 ron u nnaHosbiit nepuon
2019-2020 ronos

91212022007566018

244

0,00

0,00

0,00

4 851 321,51




¢

Cy6Geuanu CIOIKETHLIM YHPEKACHHUAM Ha
OGCCHC‘ICHHC NUTaHHEM 06)"[8.\0[11")(05{ B
MYHHUHNAAbHBIX HACTHBIX OGLUEOGPMDBBTBHI:HHX
OpraHHu3alHgaX no AMEIOLHHM roCynapcTBeHHYI0
AKKpeAHTaLHIO OCHOBHBIM
obuieoBpaszoBarenbHbM nporpaMman Ges
B3UMaHHs AT, B paMKaX NOAAporpaMmb!
"PassuTre obwero o0pazoBanus" MyHHUHIANLHOR
nporpammst "PasenTie 0GpasoBaHus B ropoge
Kpacroapcke" va 2018 roa v nianosblit tepHon
2019-2020 rozos

91212022007566018

321

0,00

0,00

40510,87

Cy6cnnuu GIomkeTHbIM YIpEKAEHHsM Ha
npoBeacHHe MCPOHPHETH;I, HanpasieHHbIX Ha
oBecneyeHne Ge30NacHOro y4acTHs aerei B
NOPOKHOM JBIKEHHH, B PaMKaX NOANPOrPamMMbl
"Passurie obwero oGpazosanus” MysuuUKTaNbHOH
nporpamMel “PaseuTie 06pa3oBanKa B ropone
KpacHospcke" Ha 2018 rox u nianoBbiit nepron
2019-2020 ronos

91212022007398018

180

0,00

600,00

0,00

CyGenans OIOKETHBIM YIPEXKACHHAM Ha
NPOBEACHHE MEPONPHUATHIL, HANPABACHHBIX HA
obecnevenue GeonacHoro yuacTus nereil 8
NOPOKHOM ABUKEHHH, B PAMKAX NORAPOrPaMMBbL
"Passurie obero obpasosanus" MyHRUMTATBHORK
nporpammbl "Pazeurue 0bpasosatus B ropoae
Kpactospcke” na 2018 ron u nnauosetit nepuog
2019-2020 ronos

91212022007398018

244

0,00

0,00

0,00

600,00

Cybeunny CIoIKETHBIM YUPEOKICHUAM Ha
nposeaeHne MCpOI’lpHHTHﬁ, HafpaBiaeHHbIX Ha
oBecneuesune GesonacHoro y4acTus gereil B
AOPOXHOM ABHAEHHH, 3a CHET CPENCTB GmmKeTa
ropojia B paMKax noanporpammst “Pazsurue
o6wero o6pazoBaHKa” MyHHUHTIANLHOM
nporpammet "Pazsutue obpasosanus s ropose
Kpacnospeke" na 2018 rox v nnauossiit neprog
2019-2020 ronoe

91212022008398018

180

0,00

0,00

60,00

0,00

CyGeuaun GI0mKeTHBIM yHPEKIEHUAM Ha
aposengHne Meponpusn‘nﬁ, HanpaBieHHbIX Ha
ofecneuenne Ge3onacHoro yHacTHs gerei B
HOPOXHOM ABWAKEHHUH, 33 CHET CpencTs GlomKera
roposaa B pamkax noanporpammsl "Passurnc
obiwero oGpasopanus” MyHHUBNATLHO
nporpammst "Pazsurue oGpa3osanus B ropone
Kpacuospeke” na 2018 BB

91212022005398018

244

0,00

0,00

0,00

60,00

Bl BuepaluHna
(noanUCkL)

Beero

{pacwmdposka noanucu)

1.B. BapTHosckan

243-44-61

(pacwudppoBka noarmcu)

0,00

489249238

4892 492,38

Homep crparmust
Beero ctpanun

OTMETKA OPFAHA, OCYWECTBNSIIOUEC BEJEHUE MNLEBOIO CHETA,

H O NPHHATHU HACTOSILYMX CBELEHNIA
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